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7 شهرستان‌ها

گروه اســتان ها- عینی ، البرز- نماینده مردم 
شــریف کرج، فردیس و اشــتهارد در مجلس 
شورای اســامی با تأکید بر نقش رسانه‌ها در 
روایتگری واقعیت‌ها و بیان مطالبات مردم، مجموعه‌ای 
از چالش‌های استان و کشــور در حوزه‌های کشاورزی، 
محیط‌زیست، معیشت، ســوخت نیروگاه‌ها و نظارت بر 
دستگاه‌ها را تشــریح کرد و گفت: این جلسات فرصتی 
برای انتقال مشــکلات و رفع خلاهای قانونی در مسیر 

خدمت به مردم است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  علیرضا عباســی در نشست 
خبری  به مجموعه‌ای از مســائل کشــوری و استانی در 
حوزه‌های کشاورزی، محیط‌زیســت، معیشت، نظارت 
بر دستگاه‌ها و مدیریت انرژی پرداخت و اعلام کرد: این 
جلسات فرصتی برای انتقال کمبودها، خلاهای قانونی و 
مطالبات مردمی اســت و مجلس آمادگی دارد هرجا نیاز 

باشد ورود جدی انجام دهد.
وی در ابتدای سخنان خود ضمن گرامیداشت روز تکریم 
مادران و همسران شــهدا گفت:مادران و همسران شهدا 
ستون‌های مقاومت این کشورند. ما وظیفه داریم فرهنگ 
ایثار و شهادت را پاس بداریم و روایتگری این ارزش‌ها 

رسالت مشترک ما و اصحاب رسانه است.
عباســی بخش مهمی از ســخنان خود را به مشــکلات 
و سیاســت‌های بخش کشــاورزی اختصــاص داد و با 
اشاره به »پاشنه‌آشیل« بودن خردبودن اراضی کشاورزی 
گفت:نمی‌توانیم کشاورز را مجبور به تجمیع اراضی کنیم، 
اما مشوق‌های جدی گذاشته‌ایم تا کشاورزان خودشان به 
سمت یکپارچه‌ســازی حرکت کنند. تسهیلات بانکی و 

یارانه‌ای در همین راستا پیش‌بینی شده است.
او همچنین درباره قانون خرید تضمینی گندم گفت:امروز 
قیمت جهانی گنــدم حــدود ۲۵ هزار تومان اســت و 
قیمت‌گذاری داخلی با نرخ ۲۸ تا ۳۰ هزار تومان در واقع 
حمایت از تولیدکننده داخلی اســت. اگرچه کشاورزان 
گلایه‌هایی دارنــد، امــا نمی‌توانیم دولــت را به خرید 

غیرمنطقی وادار کنیم.

عباســی با اشــاره به الزامات برنامه هفتم افزود:مجلس 
سه طرح مهم در حوزه کشــاورزی را پیش برده است؛ از 
جمله تاب‌آوری تولید در شرایط جنگی، توسعه روستایی 
و جهش تولیــد دانش‌بنیان. اگر به روســتا توجه نکنیم، 
جمعیت روســتایی‌مان از ۲۵ درصد فعلی بســیار کمتر 

خواهد شد.
نماینده مردم شریف کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس 
شورای اســامی با اشــاره به نابســامانی بازار نهاده‌ها 
گفت:بازارگاه قرار بود شــفافیت و ســرعت ایجاد کند، 
اما به‌دلیل مدیریت ضعیف، واسطه‌ها چند برابر شده‌اند. 
یکی از دلایل اصلی استیضاح وزیر جهاد همین وضعیت 
به‌هم‌ریخته بازار محصولات کشــاورزی، مرغ و گوشت 

است.
عباســی همچنین از تأمین ۱۵۰ میلیارد تومان تسهیلات 
برای دامداران استان خبر داد و افزود:این مبلغ برای رفع 
مشکلات دامداران خرد و کلان تخصیص یافته و در حال 

پیگیری مراحل اجرایی آن هستیم.
او بخش مهمی از نشســت را به موضــوع آلودگی هوا و 
وضعیت نیروگاه شــهید منتظر قائم اختصــاص داد. او 
گفت:طبق قانون هوای پاک، وزارت نفت مکلف به تأمین 
سوخت اســتاندارد برای نیروگاه‌هاســت. در سال‌های 
گذشته یا مازوت استفاده شــده یا گازوئیل با گوگرد بالا. 
پیگیری‌های ما نشــان داد مخازن مــازوت پلمب بوده و 

مشکل از گازوئیل غیراستاندارد بود.
وی افزود:اگر سوخت اســتاندارد تحویل نشود، نیروگاه 
باید از فیلترهای مناسب استفاده کند. همچنین پیگیر تبدیل 
نیروگاه به سیکل ترکیبی هستیم تا هم آلودگی کمتر شود 

و هم مصرف آب تا ۹۰ درصد کاهش یابد.
او درباره بحــران آب نیز توضیح داد:طبــق برنامه هفتم، 
صنایــع پرآب‌بر ازجملــه نیروگاه‌هــا موظف‌اند از آب 
نامتعارف استفاده کنند. فاضلاب شهری فردیس ظرفیت 
تأمین این نیاز را دارد و اگر این اتفاق نیفتد، نیروگاه باید 

آب را به قیمت تمام‌شده تهیه کند.
عباسی با رد برخی ادعاها درباره دخالت نمایندگان در عزل 

و نصب‌ها گفت:وظیفه ما قانون‌گذاری و نظارت اســت. 
اگر مسئولی وظایفش را انجام ندهد یا صلاحیت لازم را 
نداشته باشــد، ورود می‌کنیم اما اینکه اصرار بر انتصاب 
افراد خاص داشته باشیم درست نیست و من در پنج سال 

گذشته چنین کاری نکرده‌ام.
نماینده مردم تأکید کرد:کمیسیون کشاورزی بدون توجه 
به معیشت مردم به هیچ طرحی ورود نمی‌کند. بخش عمده 
قوانین تصویب‌شده در مجلس مربوط به اقتصاد و معیشت 
است، نه فرهنگ. هر کمیسیونی وظیفه خودش را دارد و 
نباید توقع داشت کمیسیون اقتصادی کار فرهنگی انجام 
دهد یــا برعکس.تأکید بر نقش مردم و رســانه در تداوم 
انقلاب او با اشاره به نقش مردم در بحران‌ها افزود:قدرت 
ما مردم‌اند؛ چه در جنگ دوازده روزه اخیر و چه در اقتصاد. 

اقتصاد بدون مشارکت مردم اصلاح نمی‌شود.
در ادامه نشست  عباسی با اشاره به گزارش‌های ارائه‌شده 
در کمیسیون کشاورزی و دستگاه‌های نظارتی، از عملکرد 
ضعیف برخی نهادها در اجرای قانون اسقاط خودروهای 
فرســوده انتقاد کرد و گفت: با وجود ایجاد صندوق ویژه 
و درآمد ۱۴ هزار میلیارد تومانی، هیچ اقدام مؤثری برای 
کاهش آلودگی هوا و خروج خودروهای فرسوده انجام 

نشده است.
  عباسی با اشاره به بررســی‌های انجام‌شده در کمیسیون 
کشــاورزی مجلس دربــاره وضعیت آلودگــی هوا و 
خودروهای فرســوده اظهار کرد: اگر بهترین خودرو هم 
داشته باشــیم اما ســوخت کیفیت لازم را نداشته باشد، 
مشــکلات پابرجا می‌ماند. با این حال، بخش بزرگی از 

آلودگی هوا ناشی از خودروهای فرسوده است.
وی با استناد به آماری که از سوی دســتگاه‌های مسئول 
ارائه شده، افزود: بر اســاس این گزارش‌ها، تنها ۷ درصد 
خودروهای کشــور فرسوده هســتند اما همین ۷ درصد 
حدود ۳۸ درصد آلودگــی هوا را ایجــاد می‌کنند. ما در 

مجلس برای ســاماندهی این بخش هــم قانون تصویب 
کرده‌ایم و هم اصلاحات لازم را انجام داده‌ایم.

عباسی با اشــاره به تشکیل صندوق اســقاط و نوسازی 
ناوگان گفــت: صندوقی ایجاد شــد تا بتواند بــا ارائه 
تسهیلات قرض‌الحسنه و حمایت‌های مالی، روند اسقاط 
و جایگزینی خودروهای فرسوده را سرعت بدهد. آخرین 
گزارشی که به ما دادند نشــان می‌دهد که این صندوق با 
اتکا به یک و نیم درصد عــوارض مربوط به خودروهای 
فرسوده، ۱۴ هزار میلیارد تومان درآمد داشته اما هیچ اقدام 

مؤثری با این منابع صورت نگرفته است.
وی افــزود: در حالــی کــه گنــدم‌کاران مــا مطالبات 
پرداخت‌نشــده دارند، بخشــی از این منابع می‌توانست 
به‌درستی هزینه شود. متأسفانه روند اسقاط خودرو به‌طور 
جدی پیش نمی‌رود و این خود یکی از ایرادات ساختاری 

در مدیریت این حوزه است.
نماینده مردم در ادامــه به موضوع انحصــار در صنعت 
خودروســازی اشــاره کرد و گفت: من نمی‌گویم تمام 
مشکلات به خودروســازها برمی‌گردد، اما واقعیت این 
اســت که انحصار در این بخش وجــود دارد. در دولت 
ســیزدهم، ۹ مجوز جدید خودروسازی صادر شد؛ یکی 
از آن‌ها با ســرمایه‌گذاری دو میلیارد یورویی همراه بود 
که شــخصاً پیگیر آن بودم. با این حال، برخی مجموعه‌ها 
پنج ســال معطل صدور مجوز ماندنــد، در حالی که دو 
خودروساز بزرگ کشور همچنان سهم عمده تولید را در 

اختیار دارند.
او با اشــاره به سیاســت‌های مجلس بــرای حمایت از 
فناوری‌های نویــن گفت: در قالب قانــون جهش تولید 
دانش‌بنیان، تلاش کرده‌ایم معافیــت مالیاتی برای صنایع 
بزرگ در صورت ورود به حــوزه دانش‌بنیان و نوآوری 
در نظر بگیریم. اما اگر نتوانند گواهی لازم را کسب کنند، 

طبیعی است که از این مزایا برخوردار نشوند.

عباسی، نماینده مردم در مجلس: 

مجلس آماده رفع خلاهای قانونی 
و حمایت از مطالبات مردم است

ساخت مرکز فرهنگی هنری داراب افسر بختیاری 
در بروجن 80 درصد پیشرفت فیزیکی دارد 

گروه اســتان هــا- زهــرا مصطفوی . شــهرکرد . 
اقتصادســرامد: مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
چهارمحال و بختیاری گفت: ســاخت موزه و مرکز 
فرهنگی هنری داراب افســر بختیــاری در منطقه 
چغاخور شهرستان بروجن با پیشرفت 80 درصدی 
در حال انجام اســت و به زودی آماده بهره‌برداری 

می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد،  شــهرام فرجی در جریان 
سفر به شهرســتان‌های کیار و بروجن و در بازدید 
از روند اجرای عملیات ساخت و ساز موزه و مرکز 
فرهنگی هنری داراب افســر بختیــاری در منطقه 
چغاخور افزود: ساخت این مرکز فرهنگی با زیربنای 
350 متر مربع از نیمه اول ســال 1400 در روستای 
دستگرد چغاخور آغاز شد و هم‌اکنون با 80 درصد 
پیشرفت فیزیکی، مراحل پایانی ساخت آن در حال 

انجام است.
وی با اشاره به اجرای کامل نمای ساختمان و ایجاد 
بخش‌های مختلفــی همچون ســالن اجتماعات، 
اتاق‌های شعر و سمعی و بصری و همچنین نگارخانه 
در مرکز فرهنگی هنــری داراب افســر بختیاری، 
تصریح کرد: برخی مراحل فنی و عمرانی این بنا نیز 
در صورت مساعد بودن شرایط آب و هوایی، کمتر از 

2 ماه دیگر به پایان می‌رسد.
فرجی یادآور شــد: این مجموعه فرهنگی و هنری 
نخستین بنایی اســت که به صورت ویژه با نام یکی 
از چهره‌های برجســته فرهنگی و ادبی اســتان و با 
همکاری انجمن آثار و مفاخر کشــور احداث شده 

است.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی چهارمحال و 
بختیاری اظهار داشت: همراه با انجام مراحل پایانی 
ساخت بنای فرهنگی هنری داراب افسر بختیاری در 
روستای چغاخور، تلاش می‌شــود تجهیزات مورد 
نیاز این بنا نیز تامین شده و این بنا به طور کامل آماده 

بهره‌برداری شود.

مبارزه با مفاسد اقتصادی در منطقه ساری 
جدی است

گروه استان ها-  ســهیلا مرآتی  ، مازندران - جلسه 
کارگروه ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با مفاسد 
اقتصادی در شــرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
منطقه ساری برگزار شد. در این نشست، محورهایی 
همچون توسعه دولت هوشمند، شــفافیت اداری، 
صیانت از حقوق شهروندی، مدیریت ریسک فساد و 
پیشگیری از تعارض منافع مورد بررسی قرار گرفت 
و اعضا به تبــادل نظر و ارائه پیشــنهادهای اجرایی 
پرداختند.اعضا با تأکید بر شناسایی گلوگاه‌های فساد 
و نقاط آسیب‌پذیر سازمانی، به بررسی موانع موجود 
پرداختند و اصــاح دســتورالعمل‌ها، فرآیندهای 
عملیاتی و سازوکارهای اجرایی را از عوامل کلیدی 
در ارتقای ســامت اداری عنــوان کردند. همچنین 
موضوع هم‌افزایی واحدها، بهبود نظارت‌ها و ارتقای 

عملکرد سازمانی نیز مورد توجه قرار گرفت.
به گزارش اقتصادســرآمد، تورج امانی، مدیر منطقه 
ساری، در این نشست اظهار داشت: ارتقای سلامت 
نظام اداری و ایجاد بسترهای شفافیت از اولویت‌های 
اصلی منطقه ســاری است. شناســایی گلوگاه‌های 
فساد، مدیریت ریسک و پیشگیری از تعارض منافع 
باید با جدیت دنبال شــود تا بتوانیم خدمات دقیق، 
شفاف و مبتنی بر صیانت از حقوق شهروندی ارائه 
کنیم. اجرای کامل دســتورالعمل‌ها و بهبود مستمر 
فرآیندهای عملیاتــی، تضمین‌کننده افزایش اعتماد 

عمومی و ارتقای عملکرد سازمان خواهد بود.

        ایران زمین

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

اداره کل محترم ارشاد اسلامی استان مازندران
آگهی قانون تعیین تكليف به شرح ذیل جهت درج در یکی از روزنامه‌های محلی 
و کثیرالانتشار بحضور ارســال می‌گردد لذا خواهشمند است در هر یک از مواعد 

منتشره تعداد دو نسخه از روزنامه را با سربرگ آن اداره کل ارسال فرمایید.
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
حوزه شهرستان ساری منطقه یک- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۶۱۵۹ 
مورخه 1404/08/17 که در هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری 
تصرفات مالکانه خانم زهرا رستمیان فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان به مساحت 197/60 متر‌مربع به پلاک ۴۰۸۸ فرعی از ۳۴۵۴ 
اصلی بخش یک واقع در قریه میانرود ملادسته بخش یک ثبت ساری خریداری از 
مالک رسمی با کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده 1404/476
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30

 یاسر ملکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک
 شهرستان ساری

شناسه آگهی: 2063196

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد‌:
املاک متقاضیان واقع در قریه پرچیکلا پلاک ۶۱ اصلی بخش ۱۶

۲۵۱۶ فرعی به نام خانم نیلوفر رســولی درزی نسبت به ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۱۶۴ متر‌مربع خریداری مع‌الواسطه از خانم شهربانو جعفری مالک رسمی. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30

مرتضی قاسم‌پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر
شناسه آگهی: 2063189

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی شــماره قبل و بموجب ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت، عملیات تحدید 
حدود ششــدانگ پلاک ۱۸۰ فرعی از ۸ اصلی واقع در بخش ۵ قوچان، ناحیه 
۵ شــیروان موســوم به توکور مورد تقاضای جواد تیموری‌راد به شماره ملی 
۰۸۲۰۱۴۲۵۸۱، رأس ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ 
در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. لذا بدین‌وســیله به صاحبان املاک و 
مجاورین شماره فوق‌الذکر با انتشار این آگهی اخطار می‌گردد که در روز و ساعت 
مقرر در محل حضور یابند و هر ادعائی نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن 
دارند به نماینده معین اظهار و ابراز نمایند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و 
مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده 
۱۵ قانون مزبور، ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از مجاورین تحدید خواهد 
شد. صاحبان املاکی که در موقع مقرر حاضر نبوده‌اند، مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین‌نامه اصلاحی، ظرف سی روز از تاریخ تحدید 
حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شیروان تسلیم و رسید دریافت نمایند.

در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده‌های معترض ثبتی، 
معترضین می‌بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را 
به مرجع ذی‌صلاح قضایی تسلیم، گواهی مربوطه را از مرجع قضایی اخذ و به 
اداره ثبت تسلیم نمایند؛ در غیر این صورت ادامه عملیات ثبتی بنا به تقاضای 

ذی‌نفع به عمل خواهد آمد.
تاریخ انتشار: 1404/09/15

محمد زارعی رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان 
شناسه آگهی : 2064917     

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۱۰۱۱۱۶ مــورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹ 
کلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۶۱۶ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک منطقه یــک قزوین تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجید میرابها به شناســنامه شــماره ۲۱۵ 
کدملی ۴۳۹۱۳۰۸۹۶۷ صادره فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه باغ 
از اراضی روستای آشنستان به مساحت ۱۰۳۷.۱۷ متر مربع پلاک ۳۵ 
اصلی واقع در قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تأئید 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۱۵ تاریخ انتشــار نوبت دوم : 

۱۴۰۴/۱۰/۰۱
شناسه آگهی: 2064612

شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک

سرمايه گذاري براي توليد
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 18193‏/120 مورخ  20‏/08‏/1404 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی  محترم معصومی  فرزند  محمد به شــماره شناســنامه 466  و  شماره ملی 
3549732074 صادره از دشتی  در قسمتی از شش دانگ یک باب ساختمان  به مساحت 160متر 
مربع پلاک 74 فرعی از 3399 اصلی  مفروزی و مجزا شــده از  اصلی  واقع در بخش  دو  بوشــهر 
خریداری مالک رسمی گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند.  بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.‏‏‏/
 تاریخ انتشار نوبت اول 15‏‏/09‏‏/1404     تاریخ انتشار نوبت دوم  30‏‏/09‏‏/1404

شناسه آگهی : 2062526
 شكراله سعادتي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر از طرف

 محمد رضا عرفانيان

استاندار سیستان و بلوچستان: 

راه‌آهن چابهار-زاهدان تا پایان سال به بهره‌برداری می رسد
گروه استان ها- سرگزی ،  سیستان و بلوچستان  - استاندار سیستان و بلوچستان با 
اشاره به پروژه‌های مهم استان گفت: راه‌آهن چابهار-زاهدان با نزدیک به ۳۰ همت 
بودجه مصوب و پیشرفت بی‌سابقه تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید و تحولی 
عظیم در منطقه ایجاد خواهد کرد،وی همچنین از پروژه‌های بزرگراهی، شبکه‌های بهداشتی 
و آموزشی، طرح‌های آبرسانی و ارتقای امنیت اســتان به عنوان دستاوردهای شاخص دولت 

یاد کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، منصور بیجار در نشست بررسی مسائل مردم سراوان با حضور وزیر 
دادگستری، بر همدلی مردم، توانمندی اســتان و دستاوردهای دولت در حوزه‌های اقتصادی، 
امنیتی و عمرانی تأکید کرد و گفت: مردم ما توانمند هستند و ظرفیت‌های سیستان و بلوچستان، 

فرصتی بی‌نظیر برای پیشبرد توسعه پایدار کشور است.
استاندار بر نقش مردم، خیرین، علما و معتمدین در همراهی با دولت تأکید کرد و گفت: مردم 

سراوان با فرهنگ غنی و مهمان‌نوازی مثال‌زدنی، همیشه پای کار بوده‌اند و در تحقق اهداف توسعه‌ای همراه دولت بوده‌اند.
استاندار به ظرفیت‌های مرزی استان اشاره کرد و گفت: با اقدامات اخیر در مرز با افغانستان و پاکســتان، تفاهمنامه‌ها و واردات کالاهای اساسی، استان نقش 
محوری در تأمین نیازهای مردم و ایجاد تعادل بازار ایفا کرده است.وی در ادامه با اشــاره به تدوین برنامه اجرایی استان گفت: این برنامه تکالیف دولت برای 
توسعه استان را مشخص کرده و تمامی حوزه‌ها از منابع مالی تا اختیارات محلی را در بر می‌گیرد. توزیع عادلانه منابع، تفویض اختیار تصمیم‌گیری به سطوح 

استانی و اصلاح قوانین مخل توسعه، مسیر رشد پایدار استان را هموار خواهد کرد.
استاندار با انتقاد از قوانین جوانی جمعیت و ارزش افزوده گفت: این قوانین باعث محدودیت ظرفیت‌های استان شده‌اند و دولت به شدت پیگیر اصلاح آنهاست. 

همچنین باید نگرش به استان تغییر کند و از به‌کارگیری واژه »محرومیت« پرهیز شود. مردم ما توانمند و آینده‌ساز کشور هستند.
وی در پایان خاطرنشان کرد:سراوان نه تنها دروازه ارتباط با کشورهای همسایه هستند، بلکه نقطه‌ای استراتژیک برای تحول اقتصادی، اجتماعی و امنیتی در 

شرق کشور محسوب می‌شوند. دولت با تمام توان در کنار مردم است و با تصمیمات شفاف و عملی، مسیر توسعه را ادامه خواهد داد.


